0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提供
公示平台，所发布的所有
公示内容均由提供者或提
供单位负责解释并承担法
律责任，与本报社无关。

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

经股东会一致决定，
长沙县恒裕小额贷款有
限公司根据《湖南省小额
贷款公司监督管理实施
细则》湘金监发〔2022〕70
号第二十八条指引，拟定
债权债务处置方案。自
公告登报之日起长沙县
恒裕小额贷款有限公司
债权债务由湖南波隆投
资集团股份有限公司接
收。特此公告

长沙县恒裕小额贷
款有限公司

凌梓嘉（身份证号：
4303041998****2576），你
与公司签订的劳动合同
到 期 ，公 司 决 定 不 再 续
签。限你自公告之日起
30 日内到公司办理相关
手续，逾期不到，一切责
任由本人承担。

湖南华菱湘潭钢铁
有限公司

2025年 7月 29日

张家界慈胜石英材
料有限公司遗失湖南省
国土资源厅发放的采矿
许可证正、副本，号码为：
C43082120110971301176
87，声明作废。

华融湘江银行股份有限
公司永州分行（纳税人识别号
914311000726300604，现
用名湖南银行股份有限
公司永州分行）遗失湖南
省非税收入一般缴款书 2
份 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2020）NO.3735811319，
金额：8730 元；湘财通字

（2020）NO.3735811298，
金额：7463 元；遗失湖南
省非税收入电子缴款收
据 1份，号码为：湘财通字

（2020） NO.3788220686，
金额：1370 元,声明作废。

● 陈 长 根 ( 身 份 证 号:
4326221963****0918) 遗
失湖南省非税收入电子
缴款收据 1 份 ，号码为 ：
湘 财 通 字 (2020)
NO.3489680033，金 额 ：
1633.01 元，声明作废。
● 陈 秋 生（身 份 证 号 ：
4310031959****091X）遗
失湖南省非税收入一般缴
款书，号码为：湘财通字

（2014） NO.1763839125，
金额：79501元，声明作废。

● 吴 天 祥（身 份 证 号:
4329021962****0634）遗
失湖南省非税收入电子
缴款收据壹份，号码为：
湘 财 通 字 （2021）
NO.439086497X，金 额 ：
7384 元，声明作废。

●曾仲文遗失湖南省非税
收入一般缴款书 1 份，号
码为：No1519926905，金
额：11609 元，声明作废。

公 告

公 告

6-7版